*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

\* *Isid.*, libr. Proœmiorum, a quo in multis differt.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.

*Inter.* Quid in libro Psalmorum? *Resp.* Contineantur enim in eo allegorice ac typice sacramenta signata, sed specialiter natiuitas, passio et resurrectio Christi.